
Protokół Nr XVII/07
Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 28 grudnia 2007 r.
odbytej w sali witrażowej Urzędu Miasta

w Kamiennej Górze

Godzina rozpoczęcia Sesji 15.00, zakończenia 15.20

Obecnych na Sesji – 17 radnych /lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu/.
Nieobecni – Przewodnicząca Rady Małgorzata Krzyszkowska, radny Marek Kućmirowski, radna 
Antonina Matyszczuk, radna Celina Róg

W Sesji uczestniczył Burmistrz Miasta – Pan Krzysztof Świątek
Obsługa radcowska – Adwokat Andrzej Łebek

Ad. 1. Otwarcie Sesji.

Sesję otworzył i prowadził z upoważnienia /zał. Nr 2  do protokołu/  Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Pan Andrzej Jasiński, który powitał zaproszonych gości, Burmistrza Miasta, radnych 
oraz mieszkańców miasta.

Wiceprzewodniczący RM  stwierdził, iż w Sesji uczestniczy 15 radnych /w momencie otwarcia 
nieobecni byli: radna Bogusława Krawiec oraz radny Grzegorz Szmajdziński/ na 21 ustawowego 
składu  Rady,  co  stanowi  quorum,  przy  którym Rada  Miejska  może  obradować  i  podejmować 
decyzje. 

Ad. 2. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad.

Wiceprzewodniczący RM przedstawił proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XVI Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/83/07 Rady Miejskiej w Kamiennej 
Górze  z  dnia  5  września  2007  r.  o  przystąpieniu  do  zmiany  Studium  Uwarunkowań
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego miasta Kamienna Góra.

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu do zaopiniowania zgłoszonych kandydatów 
na ławników sądowych.

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia słownika nazw ulic i placów w Kamiennej Górze
oraz zasad tworzenia ich nazw w przyszłości.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania studium ochrony przeciwpowodziowej.

8. Sprawy różne.
9. Zamknięcie Sesji.

Na salę obrad przybyła radna B. Krawiec oraz radny G. Szmajdziński.



BM poprosił o wprowadzenie do porządku obrad dwóch punktów, tj.:
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Kamienna Góra na 2007 rok.
2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie pożyczki na prefinansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej.

Salę obrad opuścił radny A. Mankiewicz.

Wiceprzewodniczący RM poddał pod głosowanie wniosek BM, który został przyjęty jednogłośnie, 
tj. przy 16 głosach „za”. Zaproponował, aby pierwszy projekt uchwały znalazł się w punkcie 8,
a drugi w punkcie 9 porządku obrad. Tym samym dotychczasowe punkty 8 i 9 zmienią kolejność 
wzwyż o 2.

Ad. 3.   Przyjęcie protokołu z XVI Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze.  

Wiceprzewodniczący  RM poinformował,  iż  protokół  Nr  XVI/07  z  Sesji  Rady  Miejskiej
w Kamiennej Górze z dnia 28 listopada 2007 r. był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miejskiej. 
Dodał, że nie zostały do niego wniesione uwagi ani zastrzeżenia i zapytał, czy w chwili obecnej 
ktoś chciałby takie zgłosić. Uwag ani zastrzeżeń nie zgłoszono.

Ad.  4.    Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XII/83/07  Rady  Miejskiej  w   
Kamiennej  Górze  z  dnia  5  września  2007  r.  o  przystąpieniu  do  zmiany  Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego miasta Kamienna Góra.

Projekt  uchwały  przedstawiła  p.o.  Kierownika  Wydziału  Architektury  i  Gospodarki 
Nieruchomościami Pani Elżbieta Oleksiak /zał. Nr 3 do protokołu/.

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Wiceprzewodniczący RM zarządził głosowanie.

Wiceprzewodniczący RM stwierdził, iż w wyniku głosowania Rada Miejska w Kamiennej Górze 
jednogłośnie,  tj.  przy  16  głosach  „za”  podjęła Uchwałę  Nr  XVII/114/07 w  sprawie  zmiany 
Uchwały  Nr  XII/83/07  Rady  Miejskiej  w  Kamiennej  Górze  z  dnia  5  września  2007  r.
o przystąpieniu do zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
miasta Kamienna Góra.

Ad.  5.    Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Zespołu  do  zaopiniowania  zgłoszonych   
kandydatów na ławników sądowych.

Projekt  uchwały  przedstawił  Wiceprzewodniczący  RM /zał.  Nr  4 do  protokołu/.  Odczytując, 
zapytał wszystkich zgłoszonych kandydatów, czy wyrażają zgodę na pełnienie tej funkcji, na co 
uzyskał odpowiedzi twierdzące /nieobecna Przewodnicząca RM wyraziła zgodę wcześniej/.

Nikt  z  radnych  nie  wniósł  uwag  ani  zapytań  do  przedstawionego  projektu  uchwały,
w związku z czym Wiceprzewodniczący RM zarządził głosowanie.

Wiceprzewodnicząca RM stwierdził, iż w wyniku głosowania Rada Miejska w Kamiennej Górze 
jednogłośnie,  tj.  przy 16 głosach „za”  podjęła Uchwałę Nr XVII/115/07 w sprawie  powołania 
Zespołu do zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników sądowych.



Ad. 6.   Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia słownika nazw ulic i placów w Kamiennej Górze  
oraz zasad tworzenia ich nazw w przyszłości.

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta Pan Arkadiusz Wileński /zał. Nr 5 do protokołu/.

Radny Z. Nagórny zapytał, czy podjęcie takiej uchwały nie zablokuje na przyszłość możliwości 
zmiany nazw dotychczasowym ulicom?

Sekretarz  Miasta odpowiedział,  że  proponowany  projekt  uchwały  ma  jedynie  funkcję 
porządkującą i w przyszłości będzie można zmieniać nazwy ulicom.

Nikt  z  radnych  nie  wniósł  więcej  uwag  ani  zapytań  do  przedstawionego  projektu  uchwały,
w związku z czym Wiceprzewodniczący RM zarządził głosowanie.

Wiceprzewodnicząca RM stwierdził, iż w wyniku głosowania Rada Miejska w Kamiennej Górze 
jednogłośnie,  tj.  przy  16  głosach  „za”  podjęła Uchwałę  Nr XVII/116/07 w  sprawie  ustalenia 
słownika nazw ulic i placów w Kamiennej Górze oraz zasad tworzenia ich nazw w przyszłości.

Ad. 7.   Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania studium ochrony przeciwpowodziowej.  

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta Pan Arkadiusz Wileński /zał. Nr 6 do protokołu/.

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Wiceprzewodniczący RM zarządził głosowanie.

Wiceprzewodniczący RM stwierdził, iż w wyniku głosowania Rada Miejska w Kamiennej Górze 
jednogłośnie, tj. przy 16 głosach „za” podjęła Uchwałę Nr XVII/117/07 w sprawie zaopiniowania 
studium ochrony przeciwpowodziowej.

Ad. 8.   Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Kamienna Góra na 2007 rok.  

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Pazgan /zał. Nr 7 do protokołu/.

Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Wiceprzewodniczący RM zarządził głosowanie.

Wiceprzewodniczący RM stwierdził, iż w wyniku głosowania Rada Miejska w Kamiennej Górze 
jednogłośnie,  tj.  przy  16  głosach  „za”  podjęła Uchwałę  Nr  XVII/118/07 w  sprawie  zmian
w budżecie Miasta Kamienna Góra na 2007 rok.

Ad.  9.    Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zaciągnięcie  pożyczki  na   
prefinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej.

Projekt uchwały przedstawiła p.o. Skarbnik Miasta  Pani Iwona Pazgan /zał. Nr 8 do protokołu/. 
Dodała, że przedstawione kwoty nie wchodzą do wskaźnika długu Gminy, a tym samym wskaźnika 
spłaty,  gdyż są to  pożyczki  związane z prefinansowaniem wydatków realizowanych z funduszy 
strukturalnych.



Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Wiceprzewodniczący RM zarządził głosowanie.

Wiceprzewodniczący RM stwierdził, iż w wyniku głosowania Rada Miejska w Kamiennej Górze 
jednogłośnie, tj.  przy 16 głosach „za” podjęła Uchwałę Nr XVII/1119/07 w sprawie wyrażenia 
zgody na  zaciągnięcie  pożyczki  na  prefinansowanie  zadań  realizowanych  z  udziałem środków
z budżetu Unii Europejskiej.

Ad. 10. Sprawy różne.

Wiceprzewodniczący  RM  w  imieniu  radnych  złożył  życzenia  Noworoczne  dla  wszystkich 
obecnych na sali, jak również mieszkańców miasta.

Ad. 11. Zamknięcie   Sesji.  

Po wyczerpaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady zamknął XVII Sesję Rady Miejskiej
w Kamiennej Górze w dniu 28 grudnia 2007 r.

Protokołowała:
Katarzyna Poręba-Plasło Wiceprzewodniczący Rady

     /-/ Andrzej Jasiński


